
 1

  
 
 
 
 

 
Město Milevsko 
Komise pro místní části 
Rady města Milevska 
nám. E. Beneše 420 
399 01 Milevsko 
 
 

Zápis č. 2/2016 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 15.06.2016 v kulturním 

domě Dmýštice 

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, předseda komise 

                Karel Procházka                

                Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

                Alena Knotová 

                Martin Smrček 

                Radek Kotrba 

                Ing. Pavel Zdeněk          

 

Dále přítomni: Karel Němeček 

                        Jiří Hejný 

 

Program: 

1) Kontrola plnění plánu práce 
2) Prohlídka Kulturního domu ve Dmýšticích 
3) Různé 
4) Závěr jednání 
 

Na úvod předseda komise přivítal přítomné členy komise a hosty a seznámil je s programem zasedání, 

který byl schválen bez připomínek. 

 

 

Bod 1 

V rámci tohoto bodu komise projednala a vyhodnotila stav akcí podle plánu činnosti komise pro rok 

2016:  

a) Velká – výměna podlahy v sále a oprava WC v pohostinství – zatím nerealizováno, zařazeno 

            do trvalého zásobníku investičních požadavků (TZIP) 



2 

b) Velká – zastřešení terasy u pohostinství – bude realizováno do konce července 2016 spolu 

            s vybudováním schodů z terasy. 

c) Velká – výměna židlí a stolů v pohostinství – nerealizováno, zařazeno do TZIP. 

d) Dmýštice – vyčištění parket v sále Kulturního domu – nerealizováno, člen komise K. 

            Procházka projedná s ředitelem Domu kultury Milevsko. 

e) Dmýštice – dokončení výměny oken v Kulturním domě (2 ks na WC) – bude realizováno na  

            podzim 2016. 

f) Dmýštice – přesunutí nádob na tříděný odpad za Kulturní dům + příprava povrchu pod nádoby  

            – přesunutí nádob zrealizováno. 

g) Něžovice – oprava elektroinstalace, výměna osvětlení v objektu hasičárny - zrealizováno. 

h) Všechny místní části – rekonstrukce veřejného osvětlení (VO) – rekonstrukce veřejného  

            osvětlení je koordinována s ukládáním nadzemního kabelu NN firmou E-ON, na jejichž  

            sloupech je VO nyní umístěno. Ve 2. polovině roku 2016 bude rekonstruována část vedení a  

            lampa v Klisíně (projektová dokumentace je připravena). V části Velká je vzhledem k častým  

            výpadkům jednáno s firmou SMM spol. s r.o. o možnosti výměny nadzemního poškozeného  

            kabelu za odizolovaný. Firma proměří délku a připraví nabídku pro realizaci. 

            E-ON informuje o plánovaných akcích s ročním předstihem. Pro připravenost nechá ODŽ   

            vypracovat projektovou dokumentaci rekonstrukce VO v místních částech. 

 

Bod 2 

Komise si prohlédla Kulturním dům ve Dmýšticích, seznámila se se stavem po provedených úpravách 

a opravách v roce 2015 a se stavem požadavků na úpravy pro rok 2016. 

 

Bod 3 

a) informace ze Zastupitelstva města Milevska podali členové ZMM Bc. Zdeněk Herout, Mgr. Ing. 

Miroslav Doubek a Karel Procházka 

b) p. Jiří Hejný opětovně vznesl dotaz v jakém stavu je výstavba cest po komplexní pozemkové 

úpravě v části Rukáveč – bylo následně konzultováno s vedoucí odboru životního prostředí Ing. 

Ruckou, která sdělila, že tuto problematiku řeší Státní pozemkový úřad, v roce 2015 byly vytipovány 

dvě účelové komunikace N8 k výstavbě a R7 k rekonstrukci. V současné době se shromažďují 

stanoviska a vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení 

c) zástupci části obce Dmýštice vznesli dotaz na úklid větví po prořezu kolem el. vedení podél silnice 

Dmýštice – Něžovice. Následně konzultováno s Ing. Ruckou – mělo být hotové do konce května, 

bude urgováno. 

d) p. Karel Němeček představil komisi studii centrální části Dmýštic s prohlídkou na místě. Komise 

návrh bere na vědomí a doporučuje Radě města Milevska, aby se touto studií zabývala. 



3 

Bod 4 

Jelikož přítomní již neměli žádné další návrhy a připomínky, předseda komise jim poděkoval 

a jednání v 16:40 hodin ukončil. 

 

Příští jednání Komise pro místní části proběhne v září v části obce Velká. 

 

 

V Milevsku dne 15.06.2016 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

          

          Bc. Zdeněk Herout v.r. 

            předseda komise 


